
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMIŞ  
CONSILIUL LOCAL MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T    D E     H O T Ă R Â R E 
 
 

Privind aprobarea încetării prin acordul ambelor părţi al contractului de concesionare 
încheiat cu d-na Dobre Elena Lizica, având ca obiect terenul cuprins în C.F. nr.412753 

Moşniţa Nouă, nr.cadastral A135-137/1/32 în suprafaţă de 601 mp 
  

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
 

• Luând in considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 
Moşniţa Nouă ; 

• Tinând cont  de cererea de renunţare la contractul de concesiune cu nr.7750/2012, 
formulată de către d-na Dobre Elena Lizica,  

• Având în vedere referatul cu nr.7756 /2012 întocmit de către ing.topograf Ciuruş 
Mariana şi procesul verbal cu nr.7749/2012 încheiat de către Consiliul de 
Administraţie al Şcolii cu clasele I-VIII Moşniţa Nouă, 

• În temeiul prevederilor art. 36 alin.2,lit.c, alin.5 lit.b şi ale art.45 alin 1 şi 3  din 
Legea Administraţiei Publice Locale 215/2001, 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art.1. Se aprobă încetarea prin acordul ambelor părţi al contractului de 

concesionare încheiat cu d-na Dobre Elena Lizica, având ca obiect terenul cuprins în 
C.F. nr.412753 Moşniţa Nouă, nr.cadastral A135-137/1/32 în suprafaţă de 601 mp. 

Art.2.  În urma radierii dreptului de concesiune terenul va fi concesionat d-nei 
Martinescu Rodica, în baza  H.C.L. cu nr. 187/2009 şi nr.214/2009. 
  

 Art.2.    Prezenta se comunică:  
§ Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
§ Primarului comunei Moşniţa Nouă 
§ O.C.P.I Timiş 
§ Preşedintilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
§ Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa Nouă 

                          Moşniţa Nouă la 20.07.2012 
 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 
 
 


